² De plenitudine ejus omnes accepimus. (Joan. 1, 10.)

³ Gratia enim est qua prædestinati vocamur, justificamur, glorificamur. (S. Aug. Epist. CXVII.)

⁴ Participes enim Christi effecti sumus, si tamen initium substantiæ ejus usque ad finem firmum retineamus. (Hebr. III, 14.)